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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Storgata 124, 9008 Tromsø

MATRIKKEL
Gnr. 200 Bnr. 1580 Snr. 5 i Tromsø kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 100 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 88 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 12 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 11 kvm

AREAL
Primærrom: 88 kvm, Bruksareal: 100 kvm, BRA-i: 88 kvm , BRA-e:
12 kvm , TBA: 11 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1989

TOMT
Eiet tomt 642 kvm

PRISANTYDNING
4 390 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anticimex Nord Takstdato: 31.05.24 11:44

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 390 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 109 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 390 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 110 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 500 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 510 200,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 3 400 pr. år

EIER
Severinsen AS

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Stor 3-roms selveierleilighet over to plan. Inneholder
stue/kjøkken i delvis åpen løsning, 2 soverom, bad, vaskerom, i
tillegg til gang. Sportsbod i lukket bodanlegg i. u.etg. ( 12 kvm)
Vestvendt altan med utgang fra stuen. Det er heis i bygget.

PARKERING
Det følger ikke parkering med salget. Parkeringskort for sonen
kan kjøpes hos Tromsø kommune.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Meget sentral beliggenhet 2. min fra Tromsø sentrum og den
fasiliteter. Kort vei til holdeplass og gode bussforbindelser.
Sameiet består av leiligheter, samt advokatkontorer og tannlege.

BEBYGGELSE
Området er bebygget med næring og boliger.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Informasjon er hentet fra Nabolagsprofilen.

Skoler
Gyllenborg skole (1-7 kl.),  0.6 km
Prestvannet skole (1-7 kl.), 1.3 km
Tromsdalen skole (1-7 kl.), 1.8 km
Steinerskolen i Tromsø (1-10 kl.), 1.8 km
Sommerlyst skole (8-10 kl.), 1.3 km
Ishavbyen vgs.avd. Rambergan, 8 min (gåavstand)



Kongsbakken videregående skole,  0.7 km

Barnehager
Kvamstykket barnehage (1-5 år),  0.7 km
Trollbakken barnehage (1-5 år), 1 km
Kråkeslottet Al (0-5 år), 1.1 km

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Informasjon er hentet fra Nabolagsprofilen.

Nærmeste bussholdeplass er Skippergata (0,2 km), herfra går 12
ulike linjer.
Tromsø lufthavn Langnes, 8 min (kjøreavstand).

FRITIDSTILBUD
Informasjon er hentet fra Nabolagsprofilen.

Dagligvare
Rema 1000 Veita (post i butikk), 0.2 km
Coop Prix Kystens Hus, 4 min (gåavstand)

Sport
Gyllenborg skole/Gyllenborghallen (ballspill/aktivitetshall), 0.5
km
Feel24 Tromsø sentrum, 2 min (gåavstand)

Innhold
INNEHOLDER
Leilighet beliggende i byggets 3. og 4. etasje bestående av stue,
kjøkken, gang, 2 soverom, entre, bad og vaskerom.
Altan mot vest.
Sportsbod på 12 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport.

Grunnmur og bærende konstruksjoner i hovedsak av betong.
Fundamentert på ukjent byggegrunn. Yttervegger av
trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med fasadeplater.
Etasjeskillere av betong. Saltak i trekonstruksjoner (besiktiget fra
balkong). Yttertak er utvendig tekket med metallplater. Balkong
er tekket med Sarnafil. Entrédør med glassfelter. Vinduer og
balkongdør med karmer av tre, og to-lags glass.

Tilstandsrapporten har satt TG 2 (Vesentlige avvik (alder, slitasje,
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